



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
32189
FECHA
06/10/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-10-06T11:54:23
Serie: A
Condición de Pago: 30 dias
Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-40	7468	1397	32189	2243760-2243759

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
240	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	6,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$177,953.28
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 28,472.53	Importe: \$ 189,312.00	Descuento: \$ 11,358.72		
240	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	6,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$177,953.28
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 28,472.53	Importe: \$ 189,312.00	Descuento: \$ 11,358.72		
80	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	2,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$59,317.76
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 9,490.84	Importe: \$ 63,104.00	Descuento: \$ 3,786.24		
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$296,588.80
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 47,454.21	Importe: \$ 315,520.00	Descuento: \$ 18,931.20		
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$67,832.28
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 10,853.17	Importe: \$ 72,162.00	Descuento: \$ 4,329.72		

Total unidades: 26,000.00 **Total BULTOS :** 1,040.00 **Total Kilos:** 26,000.00

Importe con letra
NOVECIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 66/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 829,410.00
Descuento	\$ 49,764.60
Subtotal con desc	\$ 779,645.40
16% I.V.A.	\$ 124,743.26
Total	\$ 904,388.66

Referencia O.C BJX14398

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	785B9797-4597-11ED-BD5E-DDD81993DCD9
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-10-06T11:54:23

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
RvnRn1QMSBVOGDpYdskIJQgQSoaUBSzkao0snj/Bk//zc1KSPdD8B7NirQe8Zc6QddmHcyPws/xUUBxjtyKaRQcoVdgSv1QzGm2tkLiUWlqfc82YIGSdvcoFF2mkyR+cxXU/VH7o+S2azyBHQly523Lx+D0AWXnYy46eSqlpBVM8RoyN80n1zEA4Hd8Qi1OkaphneLw+jqeqVHb5gCDO4CFr1HNaKV0aaUTDaqztfEGg/MTU/QmeBcUShBiDD/KR+wUmjLg1hRDqe986v

Sello del SAT
PoqEeTGHPA0E+HolsLLQVSzvVLJU+9Ji6y2Elhql/oM52Rc7TSNwr/C0Oz/pBnkRY9nyNI882hSWC1OKn9Qq4CM0V0sNWleSiiwXguPtugwQmjeH8bT8GupGAZpKboJ9J9jz5U3OZfc62oZeReWqaYTBXJWG86jXEFwYaPx0BMOA4S5aFJgXMFNIKrZ2hjrZ46QAWRtEnp0OKpnfJ9safflaNqbJDHd4Y9OHAMV9Kowrtt/809UABCFohBvw6fxScmbsZLUItBjCWoBsUAXYUwVY2RnEVDxgyLxFivJfvBKzKw13uGzTAO4NsZGdYDNbTxc2Me+b/VR1E1w13IJSuwg==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A 32189 2022-10-06T11:53:58 03 00001000000503203209 829410.00 49764.60 MXN 904388.66 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 6000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.552000 189312.000000 11358.720000 177953.280000 002 Tasa 0.160000 28472.524800 47121701 6000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

